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                                              do Uchwały Nr LI/325/2022 

                                                                                 Rady Gminy w Gąsawie  
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Zmiany do zestawienia dochodów oraz wydatków z tytułu wydawania zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

na 2022 rok. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 

zmianą  

Plan po 

zmianach 

DOCHODY 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 

Za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0270 

Za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 

 

 

     79.000,00 

 

 

 

        25.188,63 

 

79.000,00 

 

 

 

   35.141.39 

OGÓŁEM  DOCHODY 

 

 

     104.188,63 

 

114.141,39  

WYDATKI 

Dz.851 rozdz. 85153 Zwalczanie Narkomanii 

 

Dz. 851 rozdz. 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

Zadania ujęte w „Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii” 

W tym: 

 Dz.851.rozdz. 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 § 905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów 

     i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczegółowymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

         10.000,00 

 

   191.414,40 

 

 

 

 

 

            25.188,63 

 

          97.225,77 

 

10.000,00 

 

  201.367,16 

    

 

 

 

 

    35.141,39 

 

    97.225,77 

OGÓŁEM WYDATKI 

 

        201.414,40 211.367,16 
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